
UCHWAŁA NR XXIV/143/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 lutego 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 

28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„stala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 26.274.415 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.400.634 zł, 

b) dochody majątkowe 873.781 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 770.226 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.”;

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„stala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 27.828.333 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.901.833 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.926.500 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.135.229 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 577 822,00Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 4 581 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 982 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 4 000,00 3 986 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości  

2910 1 500,00 0,00 4 000,00 5 500,00

25 396 634,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

146 445,00 0,00 0,00 146 445,00

0,00 4 000,00 25 400 634,00

majątkowe

873 781,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

623 781,00 0,00 0,00 623 781,00

0,00 0,00 873 781,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 270 415,00

770 226,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 770 226,00

0,00 26 274 415,004 000,00

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 949 166,00 506 166,00 214 839,00506 166,00 0,00 0,00 1 443 000,001 443 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 327,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 916 666,00

0,00

-32 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

506 166,00

0,00

0,00

506 166,00

0,00

0,00

214 839,00

0,00

0,00

291 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 410 500,00

0,00

-32 500,00

1 410 500,00

0,00

-32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

420 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 500,00

0,00

387 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 500,00

0,00

-32 500,00

387 500,00

0,00

-32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 500,00

0,00

387 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 500,00

0,00

-32 500,00

387 500,00

0,00

-32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 006 606,00 6 006 606,00 894 022,001 286 572,00 0,00 0,00 0,000,004 704 814,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00392 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 023 106,00

16 500,00

0,00 0,00

0,00

15 220,004 704 814,00

0,00

0,00

6 010 606,00

4 000,00

0,00

1 290 572,00

4 000,00

0,00

894 022,00

0,00

0,00

396 550,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

2 000,00

Ośrodki wsparcia

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 500,00

14 500,00 2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 965 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 965 600,00 202 400,00237 600,00 35 200,00 0,00 3 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 728 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

3 969 600,00 3 969 600,00

4 000,00

0,00

241 600,00

4 000,00

0,00

202 400,00

0,00

0,00

39 200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

5 500,00 5 500,00

3 300,00

0,00

5 500,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 000,00 1 000,00

700,00

0,00

1 000,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 222 030,00 602 030,00 15 730,0055 780,00 546 250,00 0,00 620 000,00620 000,000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,0040 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 242 030,00

40 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

602 030,00

0,00

0,00

55 780,00

0,00

0,00

15 730,00

0,00

0,00

40 050,00

0,00

0,00

546 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

40 000,00

-20 000,00

640 000,00

40 000,00

-20 000,00

588 292,00

38 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

210 550,00

Pozostała działalność

17 550,00 11 000,0017 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 150 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

40 000,00

230 550,00 17 550,00

0,00

0,00

17 550,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

6 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 000,00

40 000,00

-20 000,00

213 000,00

40 000,00

-20 000,00

188 292,00

38 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

1 708,00

24 708,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 708,00

1 708,00

-20 000,00

24 708,00

1 708,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

83 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 83 623,00 83 623,00 83 623,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 905,00

108 528,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 528,00

24 905,00

0,00

108 528,00

24 905,00

0,00

108 528,00

24 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

66 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 66 377,00 66 377,00 66 377,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 387,00

79 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 764,00

13 387,00

0,00

79 764,00

13 387,00

0,00

79 764,00

13 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 824 333,00 24 897 833,00 17 226 568,00 12 003 940,00 5 222 628,00 1 317 377,00 5 473 431,00 2 926 500,002 926 500,00530 000,0046 000,00304 457,00 792 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 457,00

0,00

0,00

5 473 431,00

0,00

0,00-52 500,00

56 500,00

27 828 333,00 24 901 833,00

4 000,00

0,00

17 230 568,00

4 000,00

0,00

12 003 940,00

0,00

0,00

5 226 628,00

4 000,00

0,00

1 317 377,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

2 926 500,00

52 500,00

-52 500,00

2 926 500,00

52 500,00

-52 500,00

830 772,00

38 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 5



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 2 927 100,00 310 000,00 245 848,00 445 042,00 0,00 0,00 371 692,00 1 553 918,00 2 926 500,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2013 140 000,00 140 000,00 140 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej w miejscowościach Gardeja-

Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 51 500,00 51 500,00

01042

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 2013 2013 70 000,00 70 000,00 70 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 1 410 500,00 310 000,00 245 848,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 848 652,00 1 410 500,00

60017

Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku i 

Nowej Wiosce przejętych od ANR 2013 2013 387 500,00 310 000,00 6 000,00 71 500,00 387 500,00

60016

Przebudowa drogi gminnej (nr 250013G) ul. 

Szkolnej od drogi wojewódzkiej nr 523 do ulicy 

1000-lecia w Czarnem Dolnem 2013 2013 893 000,00 245 848,00 647 152,00 893 000,00

60095

Budowa chodnika od cmentarza do skrzyżowania 

ul. Młyńskiej wraz z utwardzeniem placu na 

działce gminnej w Gardei 2013 2013 130 000,00 130 000,00 130 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

75023

Zakup komputerów, serwera i rzutnika na 

potrzeby U.G.Gardeja 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00

80101

Modernizacja dachu na budynku SP Czarne 

Dolne 2013 2013 63 000,00 63 000,00 63 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2013 2013 155 000,00 155 000,00 155 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2013 12 500,00 12 500,00 12 500,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 100 000,00 104 000,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2013 2013 4 000,00 4 000,00 4 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 640 000,00 0,00 0,00 346 474,00 0,00 0,00 180 260,00 113 266,00 640 000,00

92105

Adaptacja budynku starej szkoły na świetlicę w 

Bądkach 2013 2013 400 000,00 237 947,00 48 787,00 113 266,00 400 000,00

92109 Dotacja dla GOK-u na zakup pieca c.o. 2013 2013 27 000,00 27 000,00 27 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 2013 2013 153 000,00 83 623,00 69 377,00 153 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2013 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/143/2013

Rady  Gminy  w Gardei z dnia 27 lutego 2013 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 6



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Morawach 2013 2013 40 000,00 24 904,00 15 096,00 40 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w miejscowościach Wracławek, Trumieje, 

Klasztorek, Olszówka 2013 2013 20 000,00 20 000,00 20 000,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 245 100,00 0,00 0,00 98 568,00 0,00 0,00 146 432,00 0,00 245 000,00

92695

Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 98 568,00 146 432,00 245 000,00

Strona 2

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie
Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 4.000 zł 

w związku ze zwiększeniem wpływów w dziale 852 dot. zwrotów niesłusznie pobranych 
świadczeń społecznych. 

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 4.000 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 54.792 zł 
z tytułu; 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 852 4.000 zł, 

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 852 12.500 zł. 

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 921 38.292 zł. 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 50.792 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 600 32.500 zł, 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 921 18.292 zł. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami wydatków, gdyż w niektórych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

W załączniku Nr 3: 
- w dziale 600 zmniejsza się o 32.500 zł wartość zadania „Modernizacja dróg wewnętrznych 
w Czachówku i Nowej Wiosce przejętych od ANR”, czyli do kwoty 387.500 zł, 

- w dziale 852 wprowadza się nowe zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei” w kwocie 12.500 zł, 

- w dziale 921 wprowadza się nowe zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
placów zabaw i zagospodarowanie terenu w m. Wracławek, Trumieje, Klasztorek, Olszówka” 
w kwocie 20.000 zł. 

Id: 7A7024F4-4226-4EDF-BF24-9F9A5A28B774. Podpisany Strona 1




